
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésnek 
18/2021. (III.29.) önkormányzati rendelete 

 a veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedésről szóló 
13/2021. (III. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének hatáskörében eljáró 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának polgármestere a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 
29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. 
§ (4) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, 
a veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedések második üteméről szóló 
484/2020. (XI.10.) Korm. rendelet 27. §-ában kapott felhatalmazás alapján,  
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a veszélyhelyzet 

idején alkalmazandó védelmi intézkedésről szóló 13/2021. (III. 16.) 
önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(1) E rendelet rendelkezéseit 2021. április 8. napjáig lehet alkalmazni.” 

 
2. § E rendelet 2021. március 30. napján lép hatályba. 
 
 
 

Porga Gyula s.k. 
polgármester 

dr. Dancs Judit s.k. 
jegyző 

 
 

 


